
Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 25 czerwca 2022 r.
do 31 sierpnia 2022 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Chojnice
Kościerzyna

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
CHOJNICE - KOŚCIERZYNA - CHOJNICE

95921 95921 95921 95925 95925 Nr pociągu 95982 95984 95984
17 17 17 17 17 Nr linii 17 17 17

( D ) ( 6 ) 
do 2 VII

( 6 ) 
od 9 VII

( H ) 
27VI - 30VII opr. 

1,2 VII

25,26VI; 
1,2VII; 

( H )       
31VII-31VIII

Termin kursowania ( E ) ( H ) 
od 31 VII

( H ) 
do 30 VII

ze stacji� do stacji

06:04 07:28 07:50 13:24 13:37 o CHOJNICE p 10:34 16:47 17:00

06:11 07:35 07:57 13:31 13:44 o POWAŁKI o 10:23 16:38 16:50

06:20 07:44 08:06 13:40 13:53 o MĘCIKAŁ o 10:14 16:29 16:41

06:24 07:47 08:10 13:44 13:57 o ŻABNO KOŁO CHOJNIC o 10:11 16:25 16:37

06:28 07:51 08:14 13:49 14:02 o BRUSY o 10:07 16:21 16:33

06:35 07:58 08:21 13:56 14:09 o LUBNIA o 09:58 16:14 16:26

06:41 08:03 08:26 14:02 14:15 o RADUŃ o 09:53 16:08 16:20

06:47 08:09 08:32 14:08 14:21 o DZIEMIANY KASZUBSKIE o 09:47 16:01 16:14

06:52 08:13 08:37 14:12 14:25 o KALISZ KASZUBSKI o 09:43 15:57 16:10

06:56 08:17 08:41 14:16 14:29 o LIPUSKA HUTA o 09:39 15:53 16:06

07:00 08:21 08:45 14:21 14:34 o LIPUSZ o 09:35 15:49 16:02

07:08 08:28 08:52 14:29 14:42 o ŁUBIANA o 09:27 15:41 15:54

07:11 08:32 08:56 14:32 14:45 o GARCZYN o 09:24 15:37 15:51

07:20 08:41 09:05 14:41 14:54 p KOŚCIERZYNA o 09:17 15:30 15:44

do stacji ze stacji

Objaśnienie znaków:	
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
( 6 ) - kursuje w soboty;

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY


